

4th and Final Bill

15

Sch. XLV—Form No. 134

Sch. XLV—Form No. 134					
Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/g work:- Constn. of the Road					
from House of Chandrika					
Thakur to House of Laldeo Sah					
fall under Magsy Scheme.					
Agency:- Dhing Cu. Singh.					
Ag. NO:-					
Date of Start:- 31.12.2021					
Date of Completion:- 30.12.2022					

RECORDED ENTRY

① Plv laying, spreading and

Comp. m/s of 8/10 — do —

$$2 \times 8.0 \text{ m} \times 3.75 \times 0.075 = 2.250$$

$$1 \times 30.0 \text{ m} \times 3.75 \times 0.075 = 8.438$$

$$\text{Offset Curve: } 2 \times 10.0 \text{ m} \times 3.75 \times 0.075 = 2.812$$

$$1 \times 19.0 \text{ m} \left(\frac{6.20 + 4.30 + 3.75}{3} - 3.75 \right) \times 0.075 = 1.519$$

$$15.019 \text{ m}^3$$

② Plv Constn of Unreinforced

Spec M/s grade 6 pavement

as per specification — do —

$$6 \times 30 \text{ m} \times 3.75 \times 0.160 = 108.00$$

$$5 \times 30 \text{ m} \times 3.90 + 3.75 \times 0.160 = 91.80$$

$$8 \times 30 \text{ m} \times 3.85 + 3.75 \times 0.160 = 145.920$$

$$7 \times 30 \text{ m} \times 3.75 \times 0.160 = 126.00$$

$$1 \times 18.0 \left(\frac{4.60 + 3.90 + 3.75}{3} - 3.75 \right) \times 0.160 = 0.960$$

$$1 \times 8.0 \times 3.75 \text{ m} \times 0.160 = 4.80 \text{ m}^3$$

For
18/12/23
DE

$$472.680 \text{ m}^3$$

$$4.80 \text{ m}^3$$

$$477.48 \text{ m}^3$$

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

Materials usedABSTRACT OF COST

(41) PW Constg of Macing Bench

mark as per — do —

0.780 K.M rate TMB. d. 40- (12)

@ Rs = 10,415 = 98/K.M — Rs = 8124 = 0

(42) PW Constg of Reference Pillar

Surveys as per — do —

0.780 K.M rate TMB. d. 40- (12)

@ Rs = 10,728 = 83/K.M — Rs = 8368 = 0

(43) PW clearing and leveling of Road Land — do —

0.23 Hect rate TMB. d. (12)

@ Rs = 51,33 = 26/Hect. — Rs = 11,761 = 0

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(15/21) Pl and laying of hot applied thermoplastic paint					
156.0 M ² r/o T.N.B. line - (18)					
@ Rs 735.44/M ² — Rs					114,729.20
(16/22) Pl and fixing of typical M.N. sign information sign					
Board of ft —					
02 Nos. r/o T.N.B. line - (18)					
@ Rs 11,469.58/each — Rs					22,939.20
(17/23) Pl and fixing of typical Maintenance Board —					
02 Nos. r/o T.N.B. line - (18)					
@ Rs 11,469.58/each — Rs					22,939.20
(18/24) Pl and fixing 600 mm Equilateral Triangle — do —					
04 Nos. r/o T.N.B. line - (18)					
@ Rs 3524.10/each — Rs					14,112.20
(19/25) Pl and fixing 600 x 450 mm Rectangular Board — do —					
02 Nos. r/o T.N.B. line - (18)					
@ Rs 4174.267/each — Rs					8349.20
(20/26) Pl and fixing 900 mm Side octagon Board — do —					
02 Nos. r/o T.N.B. line - (18)					
@ Rs 8131.52/each — Rs					16263.20
					52,476.28.20

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					$R_1 = 52,47,628 \text{ sq}$
Add @ 12% G.S.T			$R_2 (+)$		$62,97,15 \text{ sq}$
Add @ 2% L. loss			$R_3 (+)$		$52,47,6 \text{ sq}$
Add S. Fee			$R_4 (+)$		$71,381 \text{ sq}$
					$R_5 = 60,01,200 \text{ sq}$
Less 15% Below			$R_6 (-)$		$9,00,180 \text{ sq}$
					$R_7 = 51,01,020 \text{ sq}$
Less for new			$R_8 (-)$		$11,42,896 \text{ sq}$
					$R_9 = 39,58,124 \text{ sq}$
For					
15/09/23					
SG					

Continuation